
1 

 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
KIVONAT 

LÉTAVÉRTES VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK  
2022. JÚNIUS 30-ÁN MEGTARTOTT SOROS ÜLÉSÉNEK 

 JEGYZŐKÖNYVÉBŐL 
 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozza:     

          59/2022. (VI.30.) Öh. számú határozat 

Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdés 1. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a 
Létavértes Város Településfejlesztési Koncepciójának elfogadásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza:  
 

1) Elfogadja a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 
stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet eljárásrendje és 
tartalmi követelményei alapján kidolgozott Létavértes Város Településfejlesztési 
Koncepcióját az1. melléklet szerinti tartalommal, melyet az elfogadást követő naptól 
kell alkalmazni. 
 

2) Felkéri a polgármestert arra, hogy a Településfejlesztési koncepció elfogadásáról és 
honlapon történő közzétételéről 5 napon belül értesítse az egyeztetésben részt vetteket 
és az állami főépítészi hatáskörében eljáró Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatalt. 

 

Felelős: Menyhárt Károly polgármester 
Határid ő:  azonnal 

 

 

k.m.f. 
 
 

               Menyhárt Károly sk.                      Bertóthyné Csige Tünde sk. 
polgármester                                               jegyző 

 
 
 

A JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT HITELES 
Létavértes, 2022. július 01. 
 
 
Juhász Judit 
titkársági referens    


